1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.12.16
553
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

16.12.2020
№

553

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 22.01.2020 № 35

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании обращений Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии от 17.11.2020 № 21/ТО/41/8-368, от 01.12.2020 № 21/ТО/41/8/396 и по согласованию с ООО «Мечта», ООО «Композит-21», КФХ Васильева А.В., администрация  Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в перечень мест для отбывания в 2020 году исправительных работ осужденными, не имеющими основного места, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 22.01.2020 № 35 (с изменениями от 08.06.2020 № 241), дополнив пунктами 27-29 следующего содержания:

	27
	ООО «Мечта»

	28
	ООО «Композит-21»

	29
	КФХ Васильева А.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Заместитель главы администрации

Красноармейского района – начальник  отдела
сельского хозяйства и экологии, строительства
и жилищно-коммунального хозяйства                                              В.В. Долгов

PAGE